

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

HOLDno-2025-14

Maankäyttölupa 16.03.2025, Päijänteen Ympäriajo-moottoripyöräkilpailu, Helsingin Moottorikerho ry

Hollolan kuntaan on 13.1.2025 saapunut Helsingin Moottorikerho ry:n lähettämä maankäyttölupahakemus, jolla kyseinen yhdistys pyytää lupaa käyttää kunnan omistamaa maa-aluetta Päijänteen Ympäriajo- nimisen moottoripyöräkilpailun maastokokeen järjestämiseksi Ojastenmäen alueella 16.03.2025.

Käytettävät maa-alueet ovat kunnan omistamilla kiinteistöillä 283-410-3-57 Peltola ja 283-410-4-90 Metsä-Jokela.

Tapahtuman järjestäjän mukaan:

"Päijänteen Ympäriajokilpailun aiheuttamat haitat ympäristölle ovat hyvin pienet, eikä kilpailusta aiheudu kohtuutonta haittaa luonnolle tai muullekaan ympäristölle. Kilpailun aiheuttama melu ei poikkeaa normaalista tieliikenteen melusta"

Kunnan ympäristönvalvonta on antanut asiassa lausunnon vuoden 2024 täysin vastaavaan tapahtumaan, joka on tämän päätöksen liitteenä.

Päätöksen peruste

Hallintosäännön liite 1, päätöksentekotaulukko 4.15.19

Päätös

Hollolan kunta myöntää Helsingin Moottorikerho ry:lle luvan käyttää hakemuksen mukaista maa-aluetta kunnan omistamien maa-alueiden osalta liitekartan osoittamalla reitillä. Edellytys luvalla on, että Helsingin Moottorikerho ry noudattaa Hollolan kunnan ympäristövalvonnalta sekä muilta viranomaisilta saamia ohjeita ja määräyksiä. Alue ei saa yllä mainitun yhdistyksen eikä sen mukana toimivien henkilöiden toimesta roskaantua taikka pilaantua. Mikäli toiminnassa tarvitaan vakuutuksia, lupia yms. viranomaisten lausuntoja, on yllä mainittu yhdistys velvollinen hankkimaan ne omatoimisesti.

Kunta ei peri yllä mainitulta yhdistykseltä korvausta alueen käyttämisestä. Lupa alueen käyttämiseen myönnetään 16.03.2025 järjestettävälle kilpailulle. Jos tapahtuman päivämäärä jostakin vielä tuntemattomasta siirtyy toiselle päivämäärälle, voidaan lupaa tarkistaa päivämäärän osalta luvan myöntäjän toimesta ilman eri päätöstä.

Tiedoksi

Helsingin moottorikerho ry, ympäristötarkastaja, maankäyttöinsinööri, nuorempi maankäyttöinsinööri

Allekirjoitus

metsäasiantuntija Karri Eerikäinen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Hollolan kunta

Metsäasiantuntija

Maankäyttö, rakentaminen ja asuminen

Viranhaltijapäätös

04.02.2025

2 (4)

§ 2

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

Päätös on viety nähtäväksi www.hollola.fi 4.2.2025

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 2

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Riita-asia käsitellään käräjäoikeudessa.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Hollolan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Hollolan kunta.

Hollolan kunta / Kirjaamo
Postiosoite: PL 66, 15871 Hollola
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F, 15870 Hollola
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola.fi
Puhelinnumero: 044 780 1427

Kirjaamon aukioloajat: maanantai-perjantai klo 9.00-15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite, puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hollolan kunnan kirjaamosta.